

Unn Hansen Invest ApS

Tørveslettevej 9 A, Smørumnedre, 2765 Smørum

CVR-nr. 27 72 86 26

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2019.

Morten Unn Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Unn Hansen Invest ApS Tørveslettevej 9 A Smørumnedre 2765 Smørum
	CVR-nr.: 27 72 86 26
	Stiftet: 29. april 2004
	Hjemsted: Egedal
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Unn Hansen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter består af investeringer i og udleje af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -74 t.kr. mod 95 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Som følge af de seneste års underskud er selskabets likviditet stram. Selskabet har en gæld til Tømrer- og snedkerfirmaet JE Byg ApS på 1.053 t.kr. på balancedagen. Gælden er indregnet i posten anden gæld under kortfristede gældsforpligtelser. Tømrer- og snedkerfirmaet JE Byg ApS har afgivet tilbagebetalingserklæring for dets tilgodehavende. Ledelsen finder herefter at selskabets likviditetsberedskab er tilstrækkeligt til at selskabet kan gennemføre de planlagte driftsaktiviteter for det kommende regnskabsår. Ledelsen aflægger i overensstemmelse hermed årsregnskabet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

Selskabet har på balancedagen negativ egenkapital, og er derfor omfattet af selskabslovens kapitaltabsbestemmelser. Ledelsen forventer, at retablere kapitalgrundlaget ved egenindtjening.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-73.469	290.583
2 Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-11.603
Driftsresultat	-73.469	278.980
3 Øvrige finansielle omkostninger	-870	-184.297
Resultat før skat	-74.339	94.683
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-74.339	94.683
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	94.683
Disponeret fra overført resultat	-74.339	0
Disponeret i alt	-74.339	94.683

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Omsætningsaktiver		
Handelsejendomme	378.000	400.000
Varebeholdninger i alt	378.000	400.000
Likvide beholdninger	132.439	202.438
Omsætningsaktiver i alt	510.439	602.438
Aktiver i alt	510.439	602.438

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	-679.709	-605.370
Egenkapital i alt	-554.709	-480.370
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	30.160
Anden gæld	1.052.648	1.052.648
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.065.148	1.082.808
Gældsforpligtelser i alt	1.065.148	1.082.808
Passiver i alt	510.439	602.438

1 Likviditetsberedskab

6 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Likviditetsberedskab		
Som følge af de seneste års underskud er selskabets likviditet stram. Selskabet har en gæld til Tømrer- og snedkerfirmaet JE Byg ApS på 1.053 t.kr. på balancedagen. Gælden er indregnet i posten anden gæld under kortfristede gældsforpligtelser. Tømrer- og snedkerfirmaet JE Byg ApS har afgivet tilbagetrædelseserklæring for dets tilgodehavende. Ledelsen finder herefter at selskabets likviditetsberedskab er tilstrækkeligt til at selskabet kan gennemføre de planlagte driftsaktiviteter for det kommende regnskabsår. Ledelsen aflægger i overensstemmelse hermed årsregnskabet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.		
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	<u>870</u>	<u>184.297</u>
	<u>870</u>	<u>184.297</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	-605.370	-700.053
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-74.339</u>	<u>94.683</u>
	<u>-679.709</u>	<u>-605.370</u>
6. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Unn Hansen Holding ApS, CVR-nr. 33 07 22 60 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.